NETIA ZICO RACING 20KM - ROLKI
Organizator:  SSW Malta Poznanh

Data: 2016-05-03
Miejsce: Poznan
Dystans: 20 km

Wyniki dla punktu pomiaru:16 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.
W klasyfikacji open pierwsze 3 miejsca wg czasu brutto

NETIA ZICO RACING 20KM - ROLKI, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 CIEZKI PAWEL 141 TEAM DER-ROLLENSHOP.DE POWERSLIDE
2 GWADERA DANIEL 183 JABRA ROLLER TEAM
3 KOSCIUK JAKUB 182 JABRA ROLLER TEAM
4 FLEJSZER LUKASZ 129 U.K.S.'ZWOLEN-TEAM'

5 ZACZKOWSKA WIOLETTA 53 TR STARBLADE

6 KARAS DOMINIKA 13 LEGIA WARSZAWA MASTERS
7 GRACZYK PIOTR 111 ZICO RACING SPEED TEAM
8 CIBOROWSKI SEBASTIAN 171 SEBA-SPORT PISZ

9 KNOP ADAM 101 ROLLALIFE

10 JURCZUK PIOTR 166 LEGIA WARSZAWA MASTERS
11 KABZA GRZEGORZ 29 SKATE2CITY

12 PACZUSKI JAROSEAW 173 ROLLA SPEED TEAM

13 FRYDRYCH ROBERT 75

14 JARKIEWICZ MARCIN 72

15 ADAMSKI JAN 109 LEGIA WARSZAWA MASTERS
16 SLABOSZEWSKI ARTUR 180 SKATE2CITY

17 BUKOWSKI MACIE) 87 BST/SPORTALIFE

18 SAPIJASZKO LUKASZ 64 LEGIA MASTERS

19 WOJCIK TOMASZ 123

20 BUJACZ MARCIN 91 8WHEELERS £tODZ

21 MAZURAK ZBIGNIEW 67 TR STARBLADE

22 KARAS TOMASZ 14 LEGIA WARSZAWA MASTERS
23 STANISZEWSKI JAROSLAW 105 TR STARBLADE

24 MAJEWSKI PIOTR 44 SKATE2CITY

25 KROEHNKE STANISLAW 8 ZICO RACING SPEED TEAM
26 KOZLOWSKA NIKOLA 158 SKATE TEAM KOWALOW
27 MALACHOWSKI 0Z 179 ZICO RACING SPEED TEAM
28 NIEWIAROWSKI JAROSEAW 170 ZtO-DZI 461

29 PERZ DANIEL 30 ZICO RACING SPEED TEAM ADEPT
30 DZIK JAKUB 38

31 ZNAJDEK PAWEL 86 BST

32 KOPYTJAN 102 NIESTOWARZYSZONY

33 OBARA MARIA 161

34 PODCZASKI STANISLAW 32

35 WALCZAK RAFAL 66

36 CIBOROWSKA ANETA 172 SEBA-SPORT PISZ

37 PARTYKA NATALIA 84  ZICO RACING SPEED TEAM
38 GRZEGORCZYK MARCEL 78 UKS ZWOLEN-TEAM

39 URYZA| KAROLINA 41 SKATE2CITY

40 SAPIJASZKO MARTA 65 LEGIA MASTERS

41 KOWALSKI KRZYSZTOF 138 UKS ZRYW SLOMCZYN

42 SPRINGER ALEKSANDRA 106

43 CHILINSKI ERYK 174

44 KUCHARZYK PIOTR 3 ZICO RACING SPEED TEAM
45 KRYCH JAKUB 115

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

("8
(2N

M-scowo
LEIPZIG
KAWECZYN
DUSZNIKI ZDRO)
ZWOLEN
PRZECLAW
WARSZAWA
GARBY
PISZ
POZNAN
WARSZAWA
NOWY TOMYSL
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
GRODZISK WIELKOPOLSKI
INOWROCLAW
WARSZAWA
WOLOMIN
+ODZ
POLICE
WARSZAWA
PRZECLAW
GRODZISK WIELKOPOLSKI
NOWA WIES UJSKA
STARKOW
POZNAN
+ODZ
SUCHY LAS
STAROGARD GDANSKI
POZNAN
KONSTANCIN- JEZIORNA
POBIEDZISKA
BUKOWIEC
POZNAN
PISZ
POZNAN
BELNO
NOWY TOMYSL
WARSZAWA
PIASECZNO
POZNAN
PISZ
POZNAN
POZNAN

Kraj
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M 16-29
M 16-29
M 16-29
M 30-39
K 40-49
K 30-39
M 30-39
M 40-49
M 16-29
M 30-39
M 40-49
M 50-59
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 16-29
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 60-69
M 16-29
K 16-29
M 30-39
M 30-39
M 16-29
M 30-39
M 30-39
M 70+

K 16-29
M 40-49
M 30-39
K 30-39
K 30-39
M 16-29
K 40-49
K 30-39
M 40-49
K 16-29
M 16-29
M 40-49
M 30-39

4km

00:06:44
00:06:44
00:06:44
00:06:57
00:07:19
00:07:18
00:07:17
00:07:17
00:07:17
00:07:16
00:07:34
00:07:18
00:07:29
00:07:33
00:07:34
00:07:36
00:07:35
00:07:34
00:07:35
00:07:35
00:07:35
00:07:35
00:07:35
00:07:35
00:07:36
00:07:37
00:07:38
00:07:38
00:07:38
00:07:51
00:07:56
00:08:12
00:08:11
00:07:51
00:08:12
00:08:12
00:08:14
00:08:13
00:07:59
00:08:29
00:08:30
00:08:12
00:08:30
00:08:32
00:08:29

BASPORT

8km

00:13:58
00:13:58
00:13:58
00:14:39
00:14:59
00:14:58
00:14:58
00:14:58
00:14:58
00:14:58
00:15:22
00:14:58
00:15:17
00:15:21
00:15:22
00:15:23
00:15:22
00:15:22
00:15:22
00:15:22
00:15:23
00:15:24
00:15:23
00:15:22
00:15:24
00:15:24
00:15:25
00:15:25
00:15:26
00:16:27
00:16:47
00:16:53
00:16:53
00:16:29
00:16:54
00:16:54
00:16:55
00:16:55
00:16:49
00:17:10
00:17:10
00:16:54
00:17:11
00:17:30
00:17:58

12km
00:20:58
00:21:12
00:21:12
00:22:11
00:22:15
00:22:15
00:22:15
00:22:14
00:22:15
00:22:14
00:23:10
00:22:43
00:23:05
00:23:09
00:23:10
00:23:11
00:23:10
00:23:10
00:23:10
00:23:10
00:23:11
00:23:11
00:23:11
00:23:12
00:23:12
00:23:12
00:23:14
00:23:13
00:23:13
00:25:17
00:25:35
00:25:35
00:25:35
00:25:17
00:25:36
00:25:36
00:25:37
00:25:36
00:25:36
00:26:15
00:26:15
00:26:58
00:26:57
00:27:48
00:27:44

http://b4sport.pl/

16km
00:28:11
00:28:53
00:28:54
00:29:37
00:29:37
00:29:37
00:29:37
00:29:37
00:29:38
00:29:49
00:30:33
00:30:36
00:31:01
00:31:04
00:31:05
00:31:06
00:31:06
00:31:06
00:31:06
00:31:06
00:31:06
00:31:07
00:31:07
00:31:07
00:31:07
00:31:08
00:31:09
00:31:09
00:31:10
00:34:09
00:34:14
00:34:16
00:34:16
00:34:17
00:34:17
00:34:18
00:34:18
00:34:18
00:34:18
00:35:37
00:35:37
00:36:40
00:36:43
00:37:42
00:37:56
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NETIA ZICO RACING 20KM - ROLKI, OPEN c.d.

M-ce
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102

Nazwisko i imie
LESNIEWICZ DANUTA
LIZUT KRZYSZTOF
WOJCIECHOWSKI MICHAL
JANOWIAK ANNA
KOPRAS MAREK
KRYGIER MICHAL
DOMAGALA KONRAD
GRELOWSKI KRZYSZTOF
HOJDAK ARTUR
KIEJDA LUKASZ
RUTKOWSKI WOJCIECH
PRZYSIECKI SZCZEPAN
TROMBALA ADAM
ZAWADZKI MICHAL
STANISZEWSKA KASIA
LUKASIS LUKA
WAWRZYNSKA DONATA
PATORA JERZY
PRIEBE JACEK
MYSZKIEWICZ ANDRZE]
HAMPEL RAFAL
JANIAK KAROL
GAGALA WEODZIMIERZ
GEDOS MIROStAW
OTOCKA AGNIESZKA
KONIC KATARZYNA
BUSS JAKUB
BYRA WIKTORIA
ROGALINSKI JERZY
ANIOLA BEATA
KOWALSKA ANNA
FILIP MAREK
ALEKSY PIOTR
LASKOWSKI PRZEMYSEAW
SIWINSKA LIDIA
JAGMIN BOGUSEAW
SZUMSKI FILIP
WOJCIECHOWSKA GRAZYNA
MORSKA MICHALINA
CHABERSKI MICHAL
SZMYT KRZYSZTOF
SZCZECHOWIAK MIECZYSLAW
MICHALSKA MAJA
KOWALCZYK OLIVIA
KOWALAK AGNIESZKA
KOSMALA JAN
PIEKOWSKI DAWID
CIESLIK IZABELA
KIWERTZ ANNA
BAKOWSKA MAGDALENA
SZCZEPANSKI MAREK
ROZALSKI SEAWEK
RUDYNSKA-SIKORA MONIKA
MATEJA MATEUSZ
BOGDANOWICZ KAMILA
SZYMANOWSKA DOMINIKA
SADLO MARIUSZ

Nr
178
39
165
50
49
150
132
175
135
125
17
136
112
51
37
176
177
121

151
80
128
B5
76
12
107
98
71
73
139
20

94
96
25
169
88
85
43
126
118
131
146
143
11
16
133
104

95
34
48
18
99
59

Klub
MINIONSSPEEDTEAM
TR STARBLADE

TR STARBLADE
ZICO RACING SPEED TEAM
IMPERBLADE

KONFIZJO KONRAD DOMAGALA
SSW MALTA POZNAN

CZERWONAK
IMPERBLADE

NIGHT RUNNERS

SKATE2CITY
INDYWIDUALNIE
LEGIA MASTERS

NIEZRZESZONY

BYRACZ | EKIPA
ROGALTEAM

UKS ZRYW SEOMCZYN
ZGRUPKA LUBON
BRAK

3MAJ FORME
3MAJFORME LUBSKO

SKATE2CITY

UKS ZWOLEN TEAM
UKS ZWOLEN - TEAM

MAMY-BIEGAMY
MAMY-BIEGAMY

XB

M-scowos¢
WARSZAWA
STARGARD
RAKOWNIA
SZCZECIN
WRONKI
£tODZ
KLUCZBORK
POZNAN
RZESZOW
ZIELONA GORA
CZERWONAK
+ODZ
POZNAN
POZNAN
SKORZEWO
POZNAN
POZNAN
NOWY TOMYSL
GNIEZNO
WRZESNIA
GRODZISK MAZOWIECKI
£tODZ
MILICZ
STARE BOJANOWO
POZNAN
POZNAN
KUDOWA ZDRO)J
WROCLAW
StUPCA
POZNAN
PIASECZNO
WALERIANOWO
SULECHOW
POZNAN
LUBSKO
LUBSKO
POZNAN
GRODZISK WLKP.
POZNAN
BYDGOSZCZ
POZNAN
PNIEWY
BIALOTARSK
GOSTYNIN
POZNAN
POZNAN
SEROCK
WOLIN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
LUBON
GORZOW WLKP.
POZNAN
POZNAN
SWARZEDZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

K 30-39
M 50-59
M 40-49
K 40-49
M 50-59
M 16-29
M 16-29
M 50-59
M 40-49
M 30-39
M 60-69
M 16-29
M 30-39
M 30-39
K 40-49
M 30-39
K 16-29
M 60-69
M 40-49
M 60-69
M 30-39
M 60-69
M 50-59
M 50-59
K 16-29
K 16-29
M 40-49
K 16-29
M 16-29
K 16-29
K 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
K 40-49
M 60-69
M 16-29
K 50-59
K 16-29
M 40-49
M 30-39
M 60-69
K 1-15

K 1-15

K 30-39
M 16-29
M 16-29
K 16-29
K 30-39
K 30-39
M 40-49
M 30-39
K 30-39
M 16-29
K 30-39
K 16-29
M 40-49

4km

00:09:14
00:09:16
00:09:17
00:09:15
00:09:31
00:09:26
00:09:19
00:08:35
00:09:46
00:09:59
00:09:43
00:09:43
00:10:07
00:09:28
00:09:44
00:09:30
00:10:00
00:09:29
00:09:48
00:09:56
00:09:55
00:10:02
00:10:08
00:10:02
00:10:30
00:10:22
00:10:39
00:10:33
00:10:26
00:10:33
00:10:09
00:10:30
00:10:10
00:10:19
00:10:54
00:10:54
00:10:40
00:11:21
00:10:11
00:10:26
00:10:46
00:10:54
00:10:21
00:10:22
00:10:30
00:10:53
00:11:14
00:10:26
00:11:11
00:11:36
00:11:48
00:11:47
00:11:53
00:12:03
00:12:17
00:11:14
00:11:31

8km

00:18:49
00:18:50
00:18:51
00:18:52
00:19:07
00:19:00
00:19:03
00:19:06
00:19:46
00:19:59
00:19:59
00:19:54
00:20:21
00:19:32
00:20:01
00:20:02
00:20:02
00:19:11
00:20:02
00:20:04
00:20:00
00:20:02
00:20:40
00:20:03
00:21:01
00:21:05
00:21:04
00:21:04
00:21:01
00:21:05
00:21:05
00:21:10
00:20:00
00:21:14
00:21:45
00:21:45
00:21:52
00:22:42
00:21:13
00:21:24
00:22:26
00:22:27
00:21:31
00:21:33
00:21:51
00:22:45
00:23:06
00:22:06
00:22:58
00:23:36
00:23:53
00:24:36
00:23:54
00:24:37
00:24:41
00:23:41
00:24:00

12km
00:28:34
00:28:35
00:28:36
00:28:34
00:29:05
00:28:57
00:29:02
00:29:04
00:29:34
00:29:49
00:30:02
00:29:59
00:30:20
00:30:06
00:30:04
00:30:06
00:30:06
00:30:04
00:30:05
00:30:07
00:30:18
00:30:28
00:31:11
00:30:52
00:31:35
00:31:41
00:31:45
00:31:41
00:31:38
00:31:40
00:31:41
00:31:42
00:31:01
00:32:30
00:32:52
00:32:52
00:33:44
00:34:19
00:33:48
00:33:26
00:34:15
00:34:16
00:34:21
00:34:22
00:34:08
00:35:03
00:35:17
00:34:49
00:35:13
00:36:01
00:36:14
00:36:52
00:36:07
00:37:05
00:37:05
00:36:34
00:37:04

http://b4sport.pl/

16km
00:38:18
00:38:20
00:38:21
00:38:28
00:38:51
00:38:52
00:38:53
00:39:04
00:39:12
00:39:50
00:40:14
00:40:19
00:40:21
00:40:25
00:40:26
00:40:27
00:40:27
00:40:29
00:40:30
00:40:54
00:41:10
00:41:11
00:41:30
00:42:02
00:42:13
00:42:16
00:42:17
00:42:17
00:42:17
00:42:18
00:42:19
00:42:22
00:42:40
00:44:13
00:44:16
00:44:18
00:45:29
00:45:30
00:45:35
00:45:40
00:45:40
00:45:41
00:46:27
00:46:28
00:46:34
00:47:04
00:47:13
00:47:41
00:47:54
00:48:12
00:48:50
00:49:01
00:49:12
00:49:26
00:49:28
00:49:33
00:49:38
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NETIA ZICO RACING 20KM - ROLKI, OPEN c.d.

M-ce
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

Nazwisko i imie
GRAMZA ANNA
LISIECKA MAGDALENA
NOWICKA ADRIANA
SZCZOTKA SEBASTIAN
WALERCZYK KATARZYNA
WALERCZYK MARTA
KOTFASINSKA ZOSIA
WILGOCKA OLGA
NOWAK DAREK
MELLER PIOTR
RUTKOWSKA IRENA
SCHILF JOANNA
BASZYNSKA JOANNA
BLAZYNSKA ALEKSANDRA
JASKUELA AGATA
OLEJNICZAK MARTA
GILEWICZ ROBERT
KLUJ ADAM
KROSCHEL MONIKA
SUNDMANN KINGA
OKON MAGDALENA
NIEDZWIECKA BEATA
ZAJAC ZUZANNA
KRZYZANOWSKI GRZEGORZ
KRZYZANOWSKI KACPER
FOLTAK ROBERT
PAWLAK KATARZYNA
PRZYBYLEK ASIA
CIESLIK EWA
CHABERSKA JAGODA
NOWAK NATALIA
JANIAK-KACZMEREK HANNA
SZARLETA SYLWIA
BOROWIAK PIOTR
KARBOWNICZEK LUDMItA
KIERNOWICZ MARTYNA
RAPTA LENA

NETIA ZICO RACING 20KM - ROLKI, K - Open

M-ce

0N U A WN

el el el
U s WNE OO

Nazwisko i imie
KARAS DOMINIKA
ZACZKOWSKA WIOLETTA
KOZLOWSKA NIKOLA
OBARA MARIA
PARTYKA NATALIA
URYZAJ KAROLINA
CIBOROWSKA ANETA
SAPIJASZKO MARTA
SPRINGER ALEKSANDRA
LESNIEWICZ DANUTA
JANOWIAK ANNA
STANISZEWSKA KASIA
WAWRZYNSKA DONATA
OTOCKA AGNIESZKA
KONIC KATARZYNA

Nr
108
130
117

79
81
167
60
68
27
52
122
69
119
19
36
89

153
154

40
137

74
145
15

N

4
142

93
120
155

33
2

70
134
181

o

13
53
158
161
84
41
172
65
106
178
50
37
177
76
12

Klub

SSW MALTA

U.K.S. ZWOLEN TEAM

POZNAN
'0' DYSKUSYJNE
‘0" DYSKUSYJNE

MAMY-BIEGAMY
MAMY-BIEGAMY

SSW MALTA

Klub
LEGIA WARSZAWA MASTERS
TR STARBLADE
SKATE TEAM KOWALOW

ZICO RACING SPEED TEAM
SKATE2CITY

SEBA-SPORT PISZ

LEGIA MASTERS

MINIONSSPEEDTEAM
TR STARBLADE
NIGHT RUNNERS

M-scowos¢
POZNAN
DOBRZYCA
DOBRZYCA
NOWOGROD BOBRZANSKI
POZNAN
POZNAN
GOSTYNIN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
LUBON
POZNAN
POZNAN
KAMIONKI
POZNAN
SZAMOTULY
SZAMOTULY
POZNAN
CZARNKOW
POZNAN
POZNAN
POZNAN
SREM
LUBON
KORNIK
WOLIN
BYDGOSZCZ
LUBON
DOBRZYCA
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN

M-scowos¢
WARSZAWA
PRZECLAW
STARKOW
POBIEDZISKA
POZNAN
NOWY TOMYSL
PISZ
WARSZAWA
POZNAN
WARSZAWA
SZCZECIN
SKORZEWO
POZNAN
POZNAN
POZNAN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

K 40-49
K 16-29
K 16-29
M 16-29
K 30-39
K 16-29
K 16-29
K 16-29
M 40-49
M 30-39
K 50-59
K 30-39
K 16-29
K 30-39
K 16-29
K 16-29
M 50-59
M 30-39
K 40-49
K 40-49
K 16-29
K 16-29
K 16-29
M 30-39
M 40-49
M 40-49
K 30-39
K 30-39
K 50-59
K 1-15

K 30-39
K 40-49
K 30-39
M 40-49
K 30-39
K 16-29
K 16-29

Kat.
K 30-39
K 40-49
K16-29
K 16-29
K 30-39
K 40-49
K 30-39
K 30-39
K 16-29
K 30-39
K 40-49
K 40-49
K 16-29
K 16-29
K 16-29

4km
00:11:27
00:12:27
00:12:27
00:11:41
00:12:07
00:11:16
00:11:48
00:12:05
00:14:00
00:12:23
00:12:48
00:14:00
00:13:59
00:14:12
00:13:59
00:13:59
00:13:23
00:14:24
00:13:33
00:13:33
00:13:59
00:19:55
00:14:25
00:13:55
00:13:57
00:14:34
00:15:23
00:15:23
00:15:44
00:15:09
00:15:03
00:18:30
00:16:14
00:09:25
00:21:33
00:14:05
DNF

4km

00:07:18
00:07:19
00:07:37
00:08:11
00:08:14
00:07:59
00:08:12
00:08:29
00:08:12
00:09:14
00:09:15
00:09:44
00:10:00
00:10:30
00:10:22

8km
00:23:59
00:24:49
00:24:50
00:24:35
00:24:46
00:23:43
00:24:42
00:25:15
00:27:28
00:25:23
00:25:43
00:27:28
00:28:15
00:27:19
00:27:40
00:27:39
00:27:31
00:28:46
00:27:54
00:27:55
00:27:49
00:32:27
00:28:46
00:29:00
00:29:03
00:28:48
00:30:25
00:30:25
00:30:54
00:31:23
00:31:12
00:37:50
00:52:52
00:51:40
00:46:09
00:28:15
DNF

8km

00:14:58
00:14:59
00:15:24
00:16:53
00:16:55
00:16:49
00:16:54
00:17:10
00:16:54
00:18:49
00:18:52
00:20:01
00:20:02
00:21:01
00:21:05

12km
00:37:01
00:37:59
00:37:59
00:38:09
00:37:57
00:37:58
00:38:29
00:38:57
00:40:27
00:39:01
00:39:39
00:41:00
00:40:28
00:41:10
00:41:12
00:41:12
00:41:30
00:43:22
00:42:06
00:42:06
00:42:18
00:45:28
00:43:22
00:44:05
00:44:07
00:44:16
00:45:50
00:45:50
00:46:31
00:47:51
00:48:25
00:58:50

01:14:51

DNF

12km

00:22:15
00:22:15
00:23:12
00:25:35
00:25:37
00:25:36
00:25:36
00:26:15
00:26:58
00:28:34
00:28:34
00:30:04
00:30:06
00:31:35
00:31:41

http://b4sport.pl/

16km
00:50:14
00:50:42
00:50:52
00:51:18
00:51:50
00:51:50
00:52:23
00:52:32
00:53:09
00:53:39
00:53:53
00:54:55
00:54:55
00:55:00
00:55:29
00:55:29
00:55:44
00:55:56
00:56:52
00:56:54
00:57:36
00:58:44
00:58:58
00:59:01
00:59:03
01:00:32
01:01:46
01:01:46
01:02:56
01:05:33
01:06:22
01:20:17

DNF

16km

00:29:37
00:29:37
00:31:08
00:34:16
00:34:18
00:34:18
00:34:18
00:35:37
00:36:40
00:38:18
00:38:28
00:40:26
00:40:27
00:42:13
00:42:16
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NETIA ZICO RACING 20KM - ROLKI, K - Open c.d.

M-ce
16

Nazwisko i imie
BYRA WIKTORIA
ANIOLA BEATA
KOWALSKA ANNA
SIWINSKA LIDIA
WOJCIECHOWSKA GRAZYNA
MORSKA MICHALINA
MICHALSKA MAJA
KOWALCZYK OLIVIA
KOWALAK AGNIESZKA
CIESLIK IZABELA
KIWERTZ ANNA
BAKOWSKA MAGDALENA
RUDYNSKA-SIKORA MONIKA
BOGDANOWICZ KAMILA
SZYMANOWSKA DOMINIKA
GRAMZA ANNA
LISIECKA MAGDALENA
NOWICKA ADRIANA
WALERCZYK MARTA
WALERCZYK KATARZYNA
KOTFASINSKA ZOSIA
WILGOCKA OLGA
RUTKOWSKA IRENA
SCHILF JOANNA
BASZYNSKA JOANNA
BLAZYNSKA ALEKSANDRA
OLEJNICZAK MARTA
JASKULA AGATA
KROSCHEL MONIKA
SUNDMANN KINGA
OKON MAGDALENA
NIEDZWIECKA BEATA
ZAJAC ZUZANNA
PRZYBYLEK ASIA
PAWLAK KATARZYNA
CIESLIK EWA
CHABERSKA JAGODA
NOWAK NATALIA
JANIAK-KACZMEREK HANNA
KARBOWNICZEK LUDMILA
SZARLETA SYLWIA
KIERNOWICZ MARTYNA
RAPTA LENA

NETIA ZICO RACING 20KM - ROLKI, M - Open

M-ce

Nazwisko i imie
CIEZKI PAWEL
GWADERA DANIEL
KOSCIUK JAKUB
FLEJSZER LUKASZ
GRACZYK PIOTR
CIBOROWSKI SEBASTIAN
KNOP ADAM
JURCZUK PIOTR
KABZA GRZEGORZ

98
73
139
96
88
85
131
146
143
133
104
28
34
18
99
108
130
117
81
79
167
60
52
122
69
119
36
19
153
154
40
137

N

4

142
93
120
155
70
33
134
181

141
183
182
129
111
171
101
166

29

Klub
BYRACZ | EKIPA

UKS ZRYW SEOMCZYN
3MAJ FORME
SKATE2CITY

UKS ZWOLEN TEAM
UKS ZWOLEN - TEAM

MAMY-BIEGAMY
MAMY-BIEGAMY

SSW MALTA
U.K.S. ZWOLEN TEAM

POZNAN
'0' DYSKUSYJNE
'0' DYSKUSYJNE

MAMY-BIEGAMY
MAMY-BIEGAMY

Klub
TEAM DER-ROLLENSHOP.DE POWERSLIDE
JABRA ROLLER TEAM
JABRA ROLLER TEAM
U.K.S. 'ZWOLEN-TEAM'
ZICO RACING SPEED TEAM
SEBA-SPORT PISZ
ROLLALIFE
LEGIA WARSZAWA MASTERS
SKATE2CITY

M-scowos¢
WROCLAW
POZNAN
PIASECZNO
LUBSKO
GRODZISK WLKP.
POZNAN
BIALOTARSK
GOSTYNIN
POZNAN
WOLIN
POZNAN
POZNAN
LUBON
POZNAN
POZNAN
POZNAN
DOBRZYCA
DOBRZYCA
POZNAN
POZNAN
GOSTYNIN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
LUBON
POZNAN
POZNAN
SZAMOTULY
SZAMOTULY
POZNAN
CZARNKOW
POZNAN
KORNIK
LUBON
WOLIN
BYDGOSZCZ
LUBON
DOBRZYCA
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN

M-scowos¢
LEIPZIG
KAWECZYN
DUSZNIKI ZDRO)
ZWOLEN
GARBY
PISZ
POZNAN
WARSZAWA
NOWY TOMYSL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

K16-29
K'16-29
K 40-49
K 40-49
K'50-59
K'16-29
K1-15

K1-15

K'30-39
K16-29
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K16-29
K 40-49
K16-29
K16-29
K16-29
K'30-39
K16-29
K'16-29
K'50-59
K'30-39
K16-29
K'30-39
K16-29
K16-29
K 40-49
K 40-49
K16-29
K16-29
K16-29
K'30-39
K'30-39
K'50-59
K1-15

K'30-39
K 40-49
K'30-39
K'30-39
K16-29
K16-29

Kat.

M 16-29
M 16-29
M 16-29
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 16-29
M 30-39
M 40-49

4km
00:10:33
00:10:33
00:10:09
00:10:54
00:11:21
00:10:11
00:10:21
00:10:22
00:10:30
00:10:26
00:11:11
00:11:36
00:11:53
00:12:17
00:11:14
00:11:27
00:12:27
00:12:27
00:11:16
00:12:07
00:11:48
00:12:05
00:12:48
00:14:00
00:13:59
00:14:12
00:13:59
00:13:59
00:13:33
00:13:33
00:13:59
00:19:55
00:14:25
00:15:23
00:15:23
00:15:44
00:15:09
00:15:03
00:18:30
00:21:33
00:16:14
00:14:05
DNF

4km

00:06:44
00:06:44
00:06:44
00:06:57
00:07:17
00:07:17
00:07:17
00:07:16
00:07:34

8km 12km
00:21:04 00:31:41
00:21:05 00:31:40
00:21:05 00:31:41
00:21:45 00:32:52
00:22:42 00:34:19
00:21:13 00:33:48
00:21:31 00:34:21
00:21:33 00:34:22
00:21:51 00:34:08
00:22:06 00:34:49
00:22:58 00:35:13
00:23:36 00:36:01
00:23:54 00:36:07
00:24:41 00:37:05
00:23:41 00:36:34
00:23:59 00:37:01
00:24:49 00:37:59
00:24:50 00:37:59
00:23:43 00:37:58
00:24:46 00:37:57
00:24:42 00:38:29
00:25:15 00:38:57
00:25:43 00:39:39
00:27:28 00:41:00
00:28:15 00:40:28
00:27:19 00:41:10
00:27:39 00:41:12
00:27:40 00:41:12
00:27:54 00:42:06
00:27:55 00:42:06
00:27:49 00:42:18
00:32:27 00:45:28
00:28:46 00:43:22
00:30:25 00:45:50
00:30:25 00:45:50
00:30:54 00:46:31
00:31:23 00:47:51
00:31:12 00:48:25
00:37:50 00:58:50
00:46:09 01:14:51
00:52:52
00:28:15

DNF DNF
8km 12km
00:13:58 00:20:58
00:13:58 00:21:12
00:13:58 00:21:12
00:14:39 00:22:11
00:14:58 00:22:15
00:14:58 00:22:14
00:14:58 00:22:15
00:14:58 00:22:14
00:15:22 00:23:10

http://b4sport.pl/

16km

00:42:17
00:42:18
00:42:19
00:44:16
00:45:30
00:45:35
00:46:27
00:46:28
00:46:34
00:47:41
00:47:54
00:48:12
00:49:12
00:49:28
00:49:33
00:50:14
00:50:42
00:50:52
00:51:50
00:51:50
00:52:23
00:52:32
00:53:53
00:54:55
00:54:55
00:55:00
00:55:29
00:55:29
00:56:52
00:56:54
00:57:36
00:58:44
00:58:58
01:01:46
01:01:46
01:02:56
01:05:33
01:06:22
01:20:17

DNF

16km

00:28:11
00:28:53
00:28:54
00:29:37
00:29:37
00:29:37
00:29:38
00:29:49
00:30:33
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NETIA ZICO RACING 20KM - ROLKI, M - Open c.d.

M-ce
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Nazwisko i imie
PACZUSKI JAROSEAW
FRYDRYCH ROBERT
JARKIEWICZ MARCIN
ADAMSKI JAN
BUJACZ MARCIN
StABOSZEWSKI ARTUR
MAZURAK ZBIGNIEW
BUKOWSKI MACIEJ
SAPIJASZKO LUKASZ
WOJCIK TOMASZ
KROEHNKE STANISLAW
MAJEWSKI PIOTR
KARAS TOMASZ
STANISZEWSKI JAROSEAW
MALACHOWSKI 0Z
NIEWIAROWSKI JAROSEAW
PERZ DANIEL
DZIK JAKUB
ZNAJDEK PAWEL
KOPYT JAN
PODCZASKI STANISEAW
WALCZAK RAFAL
GRZEGORCZYK MARCEL
KOWALSKI KRZYSZTOF
CHILINSKI ERYK
KUCHARZYK PIOTR
KRYCH JAKUB
LIZUT KRZYSZTOF
WOJCIECHOWSKI MICHAL
KOPRAS MAREK
KRYGIER MICHAL
DOMAGALA KONRAD
GRELOWSKI KRZYSZTOF
HOJDAK ARTUR
KIEJDA LUKASZ
RUTKOWSKI WOJCIECH
PRZYSIECKI SZCZEPAN
TROMBALA ADAM
ZAWADZKI MICHAL
LUKASIS LUKA
PATORA JERZY
PRIEBE JACEK
MYSZKIEWICZ ANDRZE]
HAMPEL RAFAL
JANIAK KAROL
GAGALA WEODZIMIERZ
GEDOS MIROStAW
BUSS JAKUB
ROGALINSKI JERZY
FILIP MAREK
ALEKSY PIOTR
LASKOWSKI PRZEMYSEAW
JAGMIN BOGUSEAW
SZUMSKI FILIP
CHABERSKI MICHAL
SZMYT KRZYSZTOF
SZCZECHOWIAK MIECZYSLAW

173
75
72

109
91

180
67
87
64

123

179

115

165

49
150
132
175
135
125

17
136
112

51
176
121

56

151
80
128
35
107
71
20

94
25
169
43
126
118

Klub
ROLLA SPEED TEAM

LEGIA WARSZAWA MASTERS
8WHEELERS £ODZ
SKATE2CITY

TR STARBLADE
BST/SPORTALIFE

LEGIA MASTERS

ZICO RACING SPEED TEAM
SKATE2CITY

LEGIA WARSZAWA MASTERS

TR STARBLADE

ZICO RACING SPEED TEAM
Zt0-DZI 461

ZICO RACING SPEED TEAM ADEPT

BST
NIESTOWARZYSZONY

UKS ZWOLEN-TEAM

UKS ZRYW SEOMCZYN
ZICO RACING SPEED TEAM
TR STARBLADE

ZICO RACING SPEED TEAM
IMPERBLADE

KONFIZJO KONRAD DOMAGALA
SSW MALTA POZNAN

CZERWONAK
IMPERBLADE

SKATE2CITY
INDYWIDUALNIE
LEGIA MASTERS
NIEZRZESZONY
ROGALTEAM
ZGRUPKA LUBON

BRAK

3MAJFORME LUBSKO

M-scowos¢
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
+ODZ
GRODZISK WIELKOPOLSKI
POLICE
INOWROCLAW
WARSZAWA
WOLOMIN
NOWA WIES UJSKA
GRODZISK WIELKOPOLSKI
WARSZAWA
PRZECLAW
POZNAN
+ODZ
SUCHY LAS
STAROGARD GDANSKI
POZNAN
KONSTANCIN- JEZIORNA
BUKOWIEC
POZNAN
BELNO
PIASECZNO
PISZ
POZNAN
POZNAN
STARGARD
RAKOWNIA
WRONKI
+ODZ
KLUCZBORK
POZNAN
RZESZOW
ZIELONA GORA
CZERWONAK
+ODZ
POZNAN
POZNAN
POZNAN
NOWY TOMYSL
GNIEZNO
WRZESNIA
GRODZISK MAZOWIECKI
£tODZ
MILICZ
STARE BOJANOWO
KUDOWA ZDRO)
SLUPCA
WALERIANOWO
SULECHOW
POZNAN
LUBSKO
POZNAN
BYDGOSZCZ
POZNAN
PNIEWY

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M 50-59
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 16-29
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 16-29
M 60-69
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 16-29
M 30-39
M 30-39
M 70+

M 40-49
M 30-39
M 16-29
M 40-49
M 16-29
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 50-59
M 16-29
M 16-29
M 50-59
M 40-49
M 30-39
M 60-69
M 16-29
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 60-69
M 40-49
M 60-69
M 30-39
M 60-69
M 50-59
M 50-59
M 40-49
M 16-29
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 60-69
M 16-29
M 40-49
M 30-39
M 60-69

4km

00:07:18
00:07:29
00:07:33
00:07:34
00:07:35
00:07:36
00:07:35
00:07:35
00:07:34
00:07:35
00:07:36
00:07:35
00:07:35
00:07:35
00:07:38
00:07:38
00:07:38
00:07:51
00:07:56
00:08:12
00:07:51
00:08:12
00:08:13
00:08:30
00:08:30
00:08:32
00:08:29
00:09:16
00:09:17
00:09:31
00:09:26
00:09:19
00:08:35
00:09:46
00:09:59
00:09:43
00:09:43
00:10:07
00:09:28
00:09:30
00:09:29
00:09:48
00:09:56
00:09:55
00:10:02
00:10:08
00:10:02
00:10:39
00:10:26
00:10:30
00:10:10
00:10:19
00:10:54
00:10:40
00:10:26
00:10:46
00:10:54

8km

00:14:58
00:15:17
00:15:21
00:15:22
00:15:22
00:15:23
00:15:23
00:15:22
00:15:22
00:15:22
00:15:24
00:15:22
00:15:24
00:15:23
00:15:25
00:15:25
00:15:26
00:16:27
00:16:47
00:16:53
00:16:29
00:16:54
00:16:55
00:17:10
00:17:11
00:17:30
00:17:58
00:18:50
00:18:51
00:19:07
00:19:00
00:19:03
00:19:06
00:19:46
00:19:59
00:19:59
00:19:54
00:20:21
00:19:32
00:20:02
00:19:11
00:20:02
00:20:04
00:20:00
00:20:02
00:20:40
00:20:03
00:21:04
00:21:01
00:21:10
00:20:00
00:21:14
00:21:45
00:21:52
00:21:24
00:22:26
00:22:27

12km

00:22:43
00:23:05
00:23:09
00:23:10
00:23:10
00:23:11
00:23:11
00:23:10
00:23:10
00:23:10
00:23:12
00:23:12
00:23:11
00:23:11
00:23:14
00:23:13
00:23:13
00:25:17
00:25:35
00:25:35
00:25:17
00:25:36
00:25:36
00:26:15
00:26:57
00:27:48
00:27:44
00:28:35
00:28:36
00:29:05
00:28:57
00:29:02
00:29:04
00:29:34
00:29:49
00:30:02
00:29:59
00:30:20
00:30:06
00:30:06
00:30:04
00:30:05
00:30:07
00:30:18
00:30:28
00:31:11
00:30:52
00:31:45
00:31:38
00:31:42
00:31:01
00:32:30
00:32:52
00:33:44
00:33:26
00:34:15
00:34:16

http://b4sport.pl/

16km

00:30:36
00:31:01
00:31:04
00:31:05
00:31:06
00:31:06
00:31:06
00:31:06
00:31:06
00:31:06
00:31:07
00:31:07
00:31:07
00:31:07
00:31:09
00:31:09
00:31:10
00:34:09
00:34:14
00:34:16
00:34:17
00:34:17
00:34:18
00:35:37
00:36:43
00:37:42
00:37:56
00:38:20
00:38:21
00:38:51
00:38:52
00:38:53
00:39:04
00:39:12
00:39:50
00:40:14
00:40:19
00:40:21
00:40:25
00:40:27
00:40:29
00:40:30
00:40:54
00:41:10
00:41:11
00:41:30
00:42:02
00:42:17
00:42:17
00:42:22
00:42:40
00:44:13
00:44:18
00:45:29
00:45:40
00:45:40
00:45:41
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NETIA ZICO RACING 20KM - ROLKI, M - Open c.d.

M-ce
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

NETIA ZICO RACING 20KM - ROLKI, K 1-15

M-ce
1
2
3

NETIA ZICO RACING 20KM - ROLKI, K 16-29

M-ce

© NV A WN P

s e e
WN RO

14

Nazwisko i imie
KOSMALA JAN
PIEKOWSKI DAWID
SZCZEPANSKI MAREK
ROZALSKI SLAWEK
MATEJA MATEUSZ
SADLO MARIUSZ
SZCZOTKA SEBASTIAN
NOWAK DAREK
MELLER PIOTR
GILEWICZ ROBERT
KLUJ ADAM
KRZYZANOWSKI GRZEGORZ
KRZYZANOWSKI KACPER
FOLTAK ROBERT
BOROWIAK PIOTR

Nazwisko i imie
MICHALSKA MAJA
KOWALCZYK OLIVIA
CHABERSKA JAGODA

Nazwisko i imie
KOZLOWSKA NIKOLA
OBARA MARIA
SPRINGER ALEKSANDRA
WAWRZYNSKA DONATA
OTOCKA AGNIESZKA
KONIC KATARZYNA
BYRA WIKTORIA
ANIOLA BEATA
MORSKA MICHALINA
CIESLIK IZABELA
SZYMANOWSKA DOMINIKA
LISIECKA MAGDALENA
NOWICKA ADRIANA
WALERCZYK MARTA
KOTFASINSKA ZOSIA
WILGOCKA OLGA
BASZYNSKA JOANNA
OLEJNICZAK MARTA
JASKULA AGATA
OKON MAGDALENA
NIEDZWIECKA BEATA
ZAJAC ZUZANNA
KIERNOWICZ MARTYNA
RAPTA LENA

11
16

95
48
59

68
27
89

74
145
15
62

131
146
93

158
161
106
177
76
12
98
73
85
133
99
130
117
81
167
60
69
36
19
40
137

134
181

XB

SSW MALTA

UKS ZWOLEN TEAM
UKS ZWOLEN - TEAM

SKATE TEAM KOWALOW

BYRACZ | EKIPA

U.K.S. ZWOLEN TEAM

'0' DYSKUSYJNE

Klub

Klub

Klub

M-scowos¢
POZNAN
SEROCK
POZNAN
POZNAN
GORZOW WLKP.
SWARZEDZ
NOWOGROD BOBRZANSKI
POZNAN
POZNAN
KAMIONKI
POZNAN
POZNAN
POZNAN
SREM
POZNAN

.
o

M-scowo:
BIALOTARSK
GOSTYNIN
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
STARKOW
POBIEDZISKA
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
WROCLAW
POZNAN
POZNAN
WOLIN
POZNAN
DOBRZYCA
DOBRZYCA
POZNAN
GOSTYNIN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
CZARNKOW
POZNAN
POZNAN
POZNAN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
M 16-29
M 16-29
M 40-49
M 30-39
M 16-29
M 40-49
M 16-29
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49

Kat.
K1-15
K1-15
K1-15

Kat.
K16-29
K 16-29
K16-29
K16-29
K16-29
K16-29
K 16-29
K16-29
K 16-29
K16-29
K16-29
K16-29
K16-29
K 16-29
K16-29
K 16-29
K16-29
K 16-29
K16-29
K 16-29
K16-29
K 16-29
K16-29
K16-29

4km

00:10:53
00:11:14
00:11:48
00:11:47
00:12:03
00:11:31
00:11:41
00:14:00
00:12:23
00:13:23
00:14:24
00:13:55
00:13:57
00:14:34
00:09:25

4km

00:10:21
00:10:22
00:15:09

4km
00:07:37
00:08:11
00:08:12
00:10:00
00:10:30
00:10:22
00:10:33
00:10:33
00:10:11
00:10:26
00:11:14
00:12:27
00:12:27
00:11:16
00:11:48
00:12:05
00:13:59
00:13:59
00:13:59
00:13:59
00:19:55
00:14:25
00:14:05
DNF

8km

00:22:45
00:23:06
00:23:53
00:24:36
00:24:37
00:24:00
00:24:35
00:27:28
00:25:23
00:27:31
00:28:46
00:29:00
00:29:03
00:28:48
00:51:40

8km

00:21:31
00:21:33
00:31:23

8km
00:15:24
00:16:53
00:16:54
00:20:02
00:21:01
00:21:05
00:21:04
00:21:05
00:21:13
00:22:06
00:23:41
00:24:49
00:24:50
00:23:43
00:24:42
00:25:15
00:28:15
00:27:39
00:27:40
00:27:49
00:32:27
00:28:46
00:28:15
DNF

12km

00:35:03
00:35:17
00:36:14
00:36:52
00:37:05
00:37:04
00:38:09
00:40:27
00:39:01
00:41:30
00:43:22
00:44:05
00:44:07
00:44:16

12km

00:34:21
00:34:22
00:47:51

12km

00:23:12
00:25:35
00:26:58
00:30:06
00:31:35
00:31:41
00:31:41
00:31:40
00:33:48
00:34:49
00:36:34
00:37:59
00:37:59
00:37:58
00:38:29
00:38:57
00:40:28
00:41:12
00:41:12
00:42:18
00:45:28
00:43:22

DNF

http://b4sport.pl/

16km

00:47:04
00:47:13
00:48:50
00:49:01
00:49:26
00:49:38
00:51:18
00:53:09
00:53:39
00:55:44
00:55:56
00:59:01
00:59:03
01:00:32

16km

00:46:27
00:46:28
01:05:33

16km

00:31:08
00:34:16
00:36:40
00:40:27
00:42:13
00:42:16
00:42:17
00:42:18
00:45:35
00:47:41
00:49:33
00:50:42
00:50:52
00:51:50
00:52:23
00:52:32
00:54:55
00:55:29
00:55:29
00:57:36
00:58:44
00:58:58

DNF
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NETIA ZICO RACING 20KM - ROLKI, M 16-29

M-ce

0N U R WN

el e el el
0N UhAWNHOO

Nazwisko i imie
CIEZKI PAWEL
GWADERA DANIEL
KOSCIUK JAKUB
KNOP ADAM
BUJACZ MARCIN
KROEHNKE STANISLAW
PERZ DANIEL
GRZEGORCZYK MARCEL
CHILINSKI ERYK
KRYGIER MICHAL
DOMAGALA KONRAD
PRZYSIECKI SZCZEPAN
ROGALINSKI JERZY
SZUMSKI FILIP
KOSMALA JAN
PIEKOWSKI DAWID
MATEJA MATEUSZ
SZCZOTKA SEBASTIAN

NETIA ZICO RACING 20KM - ROLKI, K 30-39

M-ce

0N U A WN P

el el el sl el el =
N U BhWNHOO

Nazwisko i imie
KARAS DOMINIKA
PARTYKA NATALIA
CIBOROWSKA ANETA
SAPIJASZKO MARTA
LESNIEWICZ DANUTA
KOWALAK AGNIESZKA
KIWERTZ ANNA
BAKOWSKA MAGDALENA
RUDYNSKA-SIKORA MONIKA
BOGDANOWICZ KAMILA
WALERCZYK KATARZYNA
SCHILF JOANNA
BLAZYNSKA ALEKSANDRA
PRZYBYLEK ASIA
PAWLAK KATARZYNA
NOWAK NATALIA
KARBOWNICZEK LUDMILA
SZARLETA SYLWIA

NETIA ZICO RACING 20KM - ROLKI, M 30-39

M-ce

© 0O ~NOU A WN -

=
o

Nazwisko i imie
FLEJSZER tUKASZ
GRACZYK PIOTR
JURCZUK PIOTR
ADAMSKI JAN
BUKOWSKI MACIE)
SAPIJASZKO LUKASZ
KARAS TOMASZ
MAEACHOWSKI 0Z
NIEWIAROWSKI JAROSEAW
DZIK JAKUB

141
183
182
101

91

30
78
174
150
132
136

169
11
16
48

13
84
172
65
178
143
104
28
34
18
79
122
119
24
10
120
70
BS

129
111
166
109
87
64
14
179
170
38

Klub
TEAM DER-ROLLENSHOP.DE POWERSLIDE
JABRA ROLLER TEAM
JABRA ROLLER TEAM
ROLLALIFE
8WHEELERS £ODZ
ZICO RACING SPEED TEAM
ZICO RACING SPEED TEAM ADEPT
UKS ZWOLEN-TEAM

IMPERBLADE
KONFIZJO KONRAD DOMAGALA
IMPERBLADE
ROGALTEAM

Klub
LEGIA WARSZAWA MASTERS
ZICO RACING SPEED TEAM
SEBA-SPORT PISZ
LEGIA MASTERS
MINIONSSPEEDTEAM

MAMY-BIEGAMY
MAMY-BIEGAMY

SSW MALTA
'0' DYSKUSYJNE

MAMY-BIEGAMY
MAMY-BIEGAMY

Klub
U.K.S. 'ZWOLEN-TEAM'
ZICO RACING SPEED TEAM
LEGIA WARSZAWA MASTERS
LEGIA WARSZAWA MASTERS
BST/SPORTALIFE
LEGIA MASTERS
LEGIA WARSZAWA MASTERS
ZICO RACING SPEED TEAM
Zt0-DZI 461

M-scowos¢
LEIPZIG
KAWECZYN
DUSZNIKI ZDRO)
POZNAN
+ODZ
NOWA WIES UJSKA
SUCHY LAS
BELNO
PISZ
+ODZ
KLUCZBORK
+ODZ
StUPCA
POZNAN
POZNAN
SEROCK
GORZOW WLKP.
NOWOGROD BOBRZANSKI

M-scowosé
WARSZAWA
POZNAN
PISZ
WARSZAWA
WARSZAWA
POZNAN
POZNAN
POZNAN
LUBON
POZNAN
POZNAN
POZNAN
LUBON
KORNIK
LUBON
LUBON
POZNAN
POZNAN

M-scowos¢
ZWOLEN
GARBY
WARSZAWA
WARSZAWA
INOWROCLAW
WARSZAWA
WARSZAWA
POZNAN
+ODZ
STAROGARD GDANSKI

Kraj
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M 16-29
M 16-29
M 16-29
M 16-29
M 16-29
M 16-29
M 16-29
M 16-29
M 16-29
M 16-29
M 16-29
M 16-29
M 16-29
M 16-29
M 16-29
M 16-29
M 16-29
M 16-29

Kat.

K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39

Kat.

M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39

4km

00:06:44
00:06:44
00:06:44
00:07:17
00:07:35
00:07:36
00:07:38
00:08:13
00:08:30
00:09:26
00:09:19
00:09:43
00:10:26
00:10:40
00:10:53
00:11:14
00:12:03
00:11:41

4km

00:07:18
00:08:14
00:08:12
00:08:29
00:09:14
00:10:30
00:11:11
00:11:36
00:11:53
00:12:17
00:12:07
00:14:00
00:14:12
00:15:23
00:15:23
00:15:03
00:21:33
00:16:14

4km

00:06:57
00:07:17
00:07:16
00:07:34
00:07:35
00:07:34
00:07:35
00:07:38
00:07:38
00:07:51

8km

00:13:58
00:13:58
00:13:58
00:14:58
00:15:22
00:15:24
00:15:26
00:16:55
00:17:11
00:19:00
00:19:03
00:19:54
00:21:01
00:21:52
00:22:45
00:23:06
00:24:37
00:24:35

8km

00:14:58
00:16:55
00:16:54
00:17:10
00:18:49
00:21:51
00:22:58
00:23:36
00:23:54
00:24:41
00:24:46
00:27:28
00:27:19
00:30:25
00:30:25
00:31:12
00:46:09
00:52:52

8km

00:14:39
00:14:58
00:14:58
00:15:22
00:15:22
00:15:22
00:15:24
00:15:25
00:15:25
00:16:27

12km

00:20:58
00:21:12
00:21:12
00:22:15
00:23:10
00:23:12
00:23:13
00:25:36
00:26:57
00:28:57
00:29:02
00:29:59
00:31:38
00:33:44
00:35:03
00:35:17
00:37:05
00:38:09

12km

00:22:15
00:25:37
00:25:36
00:26:15
00:28:34
00:34:08
00:35:13
00:36:01
00:36:07
00:37:05
00:37:57
00:41:00
00:41:10
00:45:50
00:45:50
00:48:25
01:14:51

12km

00:22:11
00:22:15
00:22:14
00:23:10
00:23:10
00:23:10
00:23:11
00:23:14
00:23:13
00:25:17

http://b4sport.pl/

16km

00:28:11
00:28:53
00:28:54
00:29:38
00:31:06
00:31:07
00:31:10
00:34:18
00:36:43
00:38:52
00:38:53
00:40:19
00:42:17
00:45:29
00:47:04
00:47:13
00:49:26
00:51:18

16km

00:29:37
00:34:18
00:34:18
00:35:37
00:38:18
00:46:34
00:47:54
00:48:12
00:49:12
00:49:28
00:51:50
00:54:55
00:55:00
01:01:46
01:01:46
01:06:22

16km

00:29:37
00:29:37
00:29:49
00:31:05
00:31:06
00:31:06
00:31:07
00:31:09
00:31:09
00:34:09
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NETIA ZICO RACING 20KM - ROLKI, M 30-39 c.d.

M-ce
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Nazwisko i imie
ZNAJDEK PAWEL
WALCZAK RAFAL
KRYCH JAKUB
KIEJDA tUKASZ
TROMBALA ADAM
ZAWADZKI MICHAL
LUKASIS LUKA
HAMPEL RAFAL
LASKOWSKI PRZEMYStAW
SZMYT KRZYSZTOF
ROZALSKI SLAWEK
MELLER PIOTR
KLUJ ADAM
KRZYZANOWSKI GRZEGORZ

NETIA ZICO RACING 20KM - ROLKI, K 40-49

M-ce

© O ~NOoOU A WN

=
o

Nazwisko i imie
ZACZKOWSKA WIOLETTA
URYZAJ KAROLINA
JANOWIAK ANNA
STANISZEWSKA KASIA
KOWALSKA ANNA
SIWINSKA LIDIA
GRAMZA ANNA
KROSCHEL MONIKA
SUNDMANN KINGA
JANIAK-KACZMEREK HANNA

NETIA ZICO RACING 20KM - ROLKI, M 40-49

M-ce

0N U R WN

NNNEBRB BB B B 2 -2
NP OOLW®NoOUMAWNEOO

Nazwisko i imie
CIBOROWSKI SEBASTIAN
KABZA GRZEGORZ
FRYDRYCH ROBERT
JARKIEWICZ MARCIN
SLABOSZEWSKI ARTUR
MAZURAK ZBIGNIEW
WOJCIK TOMASZ
STANISZEWSKI JAROSLAW
PODCZASKI STANISLAW
KOWALSKI KRZYSZTOF
KUCHARZYK PIOTR
WOJCIECHOWSKI MICHAL
HOJDAK ARTUR
PRIEBE JACEK
BUSS JAKUB
FILIP MAREK
ALEKSY PIOTR
CHABERSKI MICHAL
SZCZEPANSKI MAREK
SADLO MARIUSZ
NOWAK DAREK
KRZYZANOWSKI KACPER

86
66
115
125
112
51
176
151
94
126
95
27

74

Nr
53
41
50
37
139

96
108
153
154

Nr
171
29
75
72
180

123

Klub
BST

LEGIA MASTERS

XB

Klub
TR STARBLADE
SKATE2CITY
TR STARBLADE
NIGHT RUNNERS
UKS ZRYW SLOMCZYN
3MAJ FORME

Klub

SEBA-SPORT PISZ
SKATE2CITY

SKATE2CITY
TR STARBLADE
TR STARBLADE

UKS ZRYW StOMCZYN
ZICO RACING SPEED TEAM

ZGRUPKA LUBON
BRAK

M-scowos¢

POZNAN

POZNAN

POZNAN

ZIELONA GORA
POZNAN

POZNAN

POZNAN

GRODZISK MAZOWIECKI
POZNAN

POZNAN

POZNAN

POZNAN

POZNAN

POZNAN

M-scowos¢
PRZECLAW
NOWY TOMYSL
SZCZECIN
SKORZEWO
PIASECZNO
LUBSKO
POZNAN
SZAMOTULY
SZAMOTULY
DOBRZYCA

M-scowos¢
PISZ
NOWY TOMYSL
WARSZAWA
WARSZAWA
GRODZISK WIELKOPOLSKI
POLICE
WOLOMIN
PRZECLAW
BUKOWIEC
PIASECZNO
POZNAN
RAKOWNIA
RZESZOW
GNIEZNO
KUDOWA ZDRO)J
WALERIANOWO
SULECHOW
BYDGOSZCZ
POZNAN
SWARZEDZ
POZNAN
POZNAN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39

Kat.

K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49

Kat.

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49

4km

00:07:56
00:08:12
00:08:29
00:09:59
00:10:07
00:09:28
00:09:30
00:09:55
00:10:19
00:10:46
00:11:47
00:12:23
00:14:24
00:13:55

4km

00:07:19
00:07:59
00:09:15
00:09:44
00:10:09
00:10:54
00:11:27
00:13:33
00:13:33
00:18:30

4km

00:07:17
00:07:34
00:07:29
00:07:33
00:07:36
00:07:35
00:07:35
00:07:35
00:07:51
00:08:30
00:08:32
00:09:17
00:09:46
00:09:48
00:10:39
00:10:30
00:10:10
00:10:26
00:11:48
00:11:31
00:14:00
00:13:57

8km

00:16:47
00:16:54
00:17:58
00:19:59
00:20:21
00:19:32
00:20:02
00:20:00
00:21:14
00:22:26
00:24:36
00:25:23
00:28:46
00:29:00

8km

00:14:59
00:16:49
00:18:52
00:20:01
00:21:05
00:21:45
00:23:59
00:27:54
00:27:55
00:37:50

8km

00:14:58
00:15:22
00:15:17
00:15:21
00:15:23
00:15:23
00:15:22
00:15:23
00:16:29
00:17:10
00:17:30
00:18:51
00:19:46
00:20:02
00:21:04
00:21:10
00:20:00
00:21:24
00:23:53
00:24:00
00:27:28
00:29:03

12km

00:25:35
00:25:36
00:27:44
00:29:49
00:30:20
00:30:06
00:30:06
00:30:18
00:32:30
00:34:15
00:36:52
00:39:01
00:43:22
00:44:05

12km

00:22:15
00:25:36
00:28:34
00:30:04
00:31:41
00:32:52
00:37:01
00:42:06
00:42:06
00:58:50

12km

00:22:14
00:23:10
00:23:05
00:23:09
00:23:11
00:23:11
00:23:10
00:23:11
00:25:17
00:26:15
00:27:48
00:28:36
00:29:34
00:30:05
00:31:45
00:31:42
00:31:01
00:33:26
00:36:14
00:37:04
00:40:27
00:44:07

http://b4sport.pl/

16km

00:34:14
00:34:17
00:37:56
00:39:50
00:40:21
00:40:25
00:40:27
00:41:10
00:44:13
00:45:40
00:49:01
00:53:39
00:55:56
00:59:01

16km

00:29:37
00:34:18
00:38:28
00:40:26
00:42:19
00:44:16
00:50:14
00:56:52
00:56:54
01:20:17

16km

00:29:37
00:30:33
00:31:01
00:31:04
00:31:06
00:31:06
00:31:06
00:31:07
00:34:17
00:35:37
00:37:42
00:38:21
00:39:12
00:40:30
00:42:17
00:42:22
00:42:40
00:45:40
00:48:50
00:49:38
00:53:09
00:59:03
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NETIA ZICO RACING 20KM - ROLKI, M 40-49 c.d.

M-ce
23
24

Nazwisko i imie
FOLTAK ROBERT
BOROWIAK PIOTR

NETIA ZICO RACING 20KM - ROLKI, K 50-59

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
WOJCIECHOWSKA GRAZYNA
RUTKOWSKA IRENA
CIESLIK EWA

NETIA ZICO RACING 20KM - ROLKI, M 50-59

M-ce

~No U A~ WN -

Nazwisko i imie
PACZUSKI JAROSEAW
LIZUT KRZYSZTOF
KOPRAS MAREK
GRELOWSKI KRZYSZTOF
GAGAEA WLODZIMIERZ
GEDOS MIROStAW
GILEWICZ ROBERT

NETIA ZICO RACING 20KM - ROLKI, M 60-69

M-ce

~No U A WN P

Nazwisko i imie
MAJEWSKI PIOTR
RUTKOWSKI WOJCIECH
PATORA JERZY
MYSZKIEWICZ ANDRZE)
JANIAK KAROL
JAGMIN BOGUStAW
SZCZECHOWIAK MIECZYSLAW

NETIA ZICO RACING 20KM - ROLKI, M 70+

M-ce
1

Nazwisko i imie
KOPYT JAN

15
62

88
52
142

173
39
49

175

128
B5
89

44
17
121

80

25
118

102

Klub
SSW MALTA

Klub
SKATE2CITY
POZNAN

Klub
ROLLA SPEED TEAM
TR STARBLADE

ZICO RACING SPEED TEAM
SSW MALTA POZNAN

NIEZRZESZONY

Klub
SKATE2CITY
CZERWONAK
SKATE2CITY
INDYWIDUALNIE
3MAJFORME LUBSKO
Klub

NIESTOWARZYSZONY

M-scowos¢
SREM
POZNAN

M-scowosé
GRODZISK WLKP.
POZNAN
WOLIN

M-scowos¢
WARSZAWA
STARGARD
WRONKI
POZNAN
MiLICZ
STARE BOJANOWO
KAMIONKI

M-scowosé
GRODZISK WIELKOPOLSKI
CZERWONAK
NOWY TOMYSL
WRZESNIA
£ODZ
LUBSKO
PNIEWY

M-scowos¢
KONSTANCIN- JEZIORNA

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

Kat.

M 40-49
M 40-49

Kat.

K 50-59
K'50-59
K 50-59

Kat.

M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59

Kat.

M 60-69
M 60-69
M 60-69
M 60-69
M 60-69
M 60-69
M 60-69

Kat.

M 70+

4km

00:14:34
00:09:25

4km

00:11:21
00:12:48
00:15:44

4km

00:07:18
00:09:16
00:09:31
00:08:35
00:10:08
00:10:02
00:13:23

4km

00:07:35
00:09:43
00:09:29
00:09:56
00:10:02
00:10:54
00:10:54

4km
00:08:12

8km
00:28:48
00:51:40

8km

00:22:42
00:25:43
00:30:54

8km

00:14:58
00:18:50
00:19:07
00:19:06
00:20:40
00:20:03
00:27:31

8km

00:15:22
00:19:59
00:19:11
00:20:04
00:20:02
00:21:45
00:22:27

8km
00:16:53

12km
00:44:16

12km

00:34:19
00:39:39
00:46:31

12km

00:22:43
00:28:35
00:29:05
00:29:04
00:31:11
00:30:52
00:41:30

12km

00:23:12
00:30:02
00:30:04
00:30:07
00:30:28
00:32:52
00:34:16

12km
00:25:35

http://b4sport.pl/

16km
01:00:32

16km

00:45:30
00:53:53
01:02:56

16km

00:30:36
00:38:20
00:38:51
00:39:04
00:41:30
00:42:02
00:55:44

16km

00:31:07
00:40:14
00:40:29
00:40:54
00:41:11
00:44:18
00:45:41

16km
00:34:16
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